SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TM-THPTLC                        Đà Nẵng, ngày        tháng  9 năm 2025

THƯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng

 Theo kế hoạch số 72/KH-THPTLC ngày 17 tháng 9 năm 2025 về việc tổ

chức lễ kỉ niệm 10 năm hình thành và phát triển giai đoạn từ năm 2015-2025;

 Trường THPT Liên Chiểu thông báo đến quý cơ quan quan tâm tham gia

báo giá chào hàng cạnh tranh cung cấp dịch vụ tổ chức sự kiện Kỷ niệm 10 năm

hình thành và phát triển Trường THPT Liên Chiểu cụ thể như sau:

 1. Thông tin về sự kiện

 - Tên sự kiện: Lễ kỷ niệm 10 năm hình thành và phát triển Trường THPT

Liên Chiểu (2015-2025).

 - Qui mô sự kiện: Sự kiện được tổ chức ngoài trời trong không gian khoảng

600m2, với sự tham dự khoảng 1.500 người (một ngàn một trăm người) bao gồm

khoảng 300 khách mời, VC-NLĐ và 1200 học sinh nhà trường

 - Dự kiến thời gian tổ chức: chiều ngày 14/11/2025 và sáng ngày

15/11/2025.

 2. Nhu cầu cung cấp dịch vụ

 Tất cả cơ sở vật chất, thiết bị cần thiết để tổ chức Lễ kỷ niệm 10 năm hình

thành và phát triển nhà trường (lặp đặt, trang trí sân khấu; âm thanh ánh sáng;

màn hình LED kích thước lớn; hệ thống nhà bạt; bàn ghế ngồi đại biểu+bảng tên;

cổng hơi, flycam+quay phim, thảm, …)

 Ghi chú: Quý công ty có thể đến trường để khảo sát thực tế địa điểm tổ

chức, trao đổi để nắm rõ thông tin.

2. Thời gian thực hiện : Hoàn thành trước ngày 12/11/2025.

3. Yêu cầu của báo giá

- Có danh mục đầy đủ CSVC, thiết bị và số lượng cần thiết đảm bảo cho

công tác tổ chức sự kiện. Đơn giá cụ thể từng hạng mục, từng chi tiết nhằm giúp

nhà trường tiện thanh toán theo nhu cầu sử dụng thực tế.

- Giá phải bao gồm thuế VAT.

- Hồ sơ tham dự: Thư báo giá bằng tiền đồng Việt Nam.

- Hồ sơ (báo giá) được niêm phong và gửi về (bưu điện hoặc trực tiếp)

Trường THPT Liên Chiểu, Số 02, đường Trần Tấn, phường Hải Vân, thành phố

Đà Nẵng) hạn cuối đến 17h00’ ngày 05/10/2025.

- Nhà trường sẽ mở thư báo giá chào hàng lúc 10h00’ ngày 20/9/2025 và

thông báo kết quả trên website của nhà trường tại địa chỉ: http://

http://www.thptlienchieu.edu.vn/

Trong trường hợp Quí công ty được chọn là nhà cung cấp dịch vụ, nhà

trường sẽ liên lạc qua điện thoại của cơ quan để ký kết hợp đồng và cung cấp thiết

bị theo quy định.

Rất mong Quý công ty tham dự./.

Nơi nhận:
- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VPHương.

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thái Quý

http://www.thptlienchieu.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T15:04:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đinh Thái Quý<quydt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T15:45:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T15:45:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T15:45:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!